
UCHWAŁA NR XXXIV/1007/13
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: „ ul. Franciszka Jarzyńskiego ” – drodze usytuowanej w granicach 
terenu elementarnego Z.K.09.L. przeznaczonego pod drogę publiczną – ulicę lokalną, obejmującej 
cześć istniejącej drogi usytuowanej w działkach nr 1 z obrębu ewidencyjnego nr 2028 (Pogodno 28), 
nr 1/30, nr 1/21 z obrębu ewidencyjnego nr 2004 (Pogodno 4) oraz część projektowanej drogi 
w działkach nr 1/30, 1/21 z obrębu ewidencyjnego nr 2004 (Pogodno 4), wychodzącej z al. Wojska 
Polskiego za nieruchomością o adresie al. Wojska Polskiego 248, biegnącej w ogólnym kierunku 
południowo-zachodnim i dochodzącej do granicy działki nr 1/20 z obrębu ewidencyjnego nr 2004. 
Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D499E1DE-34A3-42BA-B320-52563C21E0A5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/1007/13

z dnia 14 października 2013 r.

Rady Miasta Szczecin

Id: D499E1DE-34A3-42BA-B320-52563C21E0A5. Podpisany Strona 1




